
Proponowany porządek obrad II sesji Rady Miejskiej w Pakości: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu obrad I sesji Rady Miejskiej w Pakości. 

5. Informacja o działalności Burmistrza Pakości.  

6. Interpelacje i zapytania radnych.  

7. Wnioski i zapytania przedstawicieli rad sołeckich. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2024 r.,  

- wystąpienie Skarbnika Gminy p. Sławomira Majchrzaka, 

- dyskusja,  

- podjęcie uchwały. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pakość na lata 

2024-2034,  

- wystąpienie Skarbnika Gminy p. Sławomira Majchrzaka, 

- dyskusja,  

- podjęcie uchwały. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej Powiatowi Inowrocławskiemu,  

- wystąpienie Sekretarza Gminy p. Joanny Zemełka, 

- dyskusja,  

- podjęcie uchwały. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości zmieniającej uchwałę 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Pakość, udostępnionych dla operatorów  

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów,   

- wystąpienie Sekretarza Gminy p. Joanny Zemełka, 

- dyskusja, 

- podjęcie uchwały. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Pakość, 

- wystąpienie Sekretarza Gminy p. Joanny Zemełka, 

- dyskusja, 

- podjęcie uchwały. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości zmieniającej uchwałę  

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach 

publicznych prowadzonych przez Gminę Pakość,  

- wystąpienie Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy Pakość  

p. Agnieszki Chlebickiej,  

- dyskusja,  

- podjęcie uchwały. 



14. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie ustalenia 

wysokości wynagrodzenia Burmistrza Pakości,    

- wystąpienie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pakości p. Franciszka 

Kochanowskiego, 

- dyskusja, 

- podjęcie uchwały. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej,    

- wystąpienie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pakości p. Franciszka 

Kochanowskiego,  

- dyskusja, 

- podjęcie uchwały. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

- wystąpienie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pakości p. Franciszka 

Kochanowskiego,  

- dyskusja, 

- podjęcie uchwały. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie powołania 

Komisji ds. Finansów, Rozwoju i Bezpieczeństwa,  

- wystąpienie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pakości p. Franciszka 

Kochanowskiego, 

- dyskusja, 

- podjęcie uchwały. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie powołania 

Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu, 

- wystąpienie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pakości p. Franciszka 

Kochanowskiego, 

- dyskusja, 

- podjęcie uchwały. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie powołania 

Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia i Rolnictwa,  

- wystąpienie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pakości p. Franciszka 

Kochanowskiego, 

- dyskusja, 

- podjęcie uchwały. 

20. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji Programu współpracy Gminy 

Pakość z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, 

- wystąpienie Kierownika Referatu Organizacyjnego i Komunikacji 

Społecznej p. Sylwii Rygielskiej,   

- dyskusja. 

21. Wolne wnioski i informacje bieżące. 

22. Zamknięcie sesji. 
 


